
 

GRANDEUR HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Grandeur Hotel se nachází v oblasti Al Barsha, pouhých několik minut od populárního Mall of the Emirates
a lyžařské haly Ski Dubai, což z něj činí ideální volbu pro ty, kteří hledají komfortní ubytování v blízkosti
dubajských atrakcí.

Hotel nabízí 112 elegantně zařízených pokojů, každý s mramorovou koupelnou vybavenou vysoušečem
vlasů a županem. Pokoje jsou také vybaveny satelitní TV a minibarem, což zaručuje pohodlí pro hosty
během jejich pobytu. Hosté mohou také využít 24hodinovou kavárnu hotelu, která nabízí občerstvení a
dezerty, nebo si vychutnat exotická jídla z celého světa v restauraci D'fusion, která kombinuje indické
klasické pokrmy s originálními chutěmi.

Pro relaxaci a volný čas mohou hosté využít střešní bazén nebo posilovnu. Grandeur Hotel je také skvěle
situován v blízkosti Media City, Dubai Free Zone, nejlepších dubajských pláží a nákupních center, což z něj
činí ideální výchozí bod pro objevování města. Mezinárodní letiště v Dubaji je vzdáleno 30 minut jízdy, což
zajišťuje pohodlný přístup k letištním službám.

Aktuální počasí  26 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Salonek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 



  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 12,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 23,2 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 92,6 km

AL AIN 112,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

